NEWS RELEASE

1

2022 年 1 ⽉ 28 ⽇

各    位
                    ＜不動産投資信託証券発⾏者名＞

ジ ャ パ ン リ ア ル エ ス テ イ ト 投 資 法 ⼈
                                       代表者名 執⾏役員         柳澤 裕

（コード番号 ８９５２）

＜資産運⽤会社名＞
ｼﾞｬﾊﾟﾝﾘｱﾙｴｽﾃｲﾄｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社
代表者名 代表取締役社⻑ 梅⽥ 直樹
問合せ先 執⾏役員企画部⻑ 元岡 將
TEL.03-3211-7951

運⽤資産の名称変更に関するお知らせ

当投資法⼈は、下記のとおり運⽤資産の名称を変更いたしますので、お知らせいたします。

記
１．名称変更の内容

新名称 旧名称

ＪＲＥ神⽥⼩川町ビル ＭＤ神⽥ビル
ＪＲＥ茅場町⼆丁⽬ビル 共同ビル（茅場町２丁⽬）

ＪＲＥ銀座⼀丁⽬イーストビル 銀座⼀丁⽬イーストビル
ＪＲＥ銀座三丁⽬ビル 菱進銀座イーストミラービル

ＪＲＥ⻘⼭クリスタルビル ⻘⼭クリスタルビル
ＪＲＥ芝⼆丁⽬⼤⾨ビル 芝⼆丁⽬⼤⾨ビルディング
ＪＲＥコスモ⾦杉橋ビル コスモ⾦杉橋ビル

ＪＲＥ⻄新宿テラス 新和ビルディング
ＪＲＥ代々⽊⼀丁⽬ビル 代々⽊ 1 丁⽬ビル

ＪＲＥ神宮前テラス 神宮前テラス
ＪＲＥ神宮前メディアスクエアビル 神宮前メディアスクエアビル

ＪＲＥ東五反⽥⼀丁⽬ビル 東五反⽥ 1 丁⽬ビル
ＪＲＥ⼤森駅東⼝ビル ⼤森駅東⼝ビルディング

ＪＲＥ南池袋ビル 池袋ＹＳビル
ＪＲＥさいたま浦和ビル さいたま浦和ビルディング

2

ＪＲＥ東⼆番丁スクエア 東⼆番丁スクエア
ＪＲＥ仙台本町ホンマビル 仙台本町ホンマビルディング

ＪＲＥ⾦沢上堤町ビル ⾦沢上堤町ビル
ＪＲＥ名古屋広⼩路プレイス 名古屋広⼩路プレイス
ＪＲＥ四条烏丸センタービル 四条烏丸センタービル

ＪＲＥ梅⽥スクエアビル 梅⽥スクエアビルディング
ＪＲＥ堂島タワー 新藤⽥ビル

ＪＲＥ堺筋本町ビル 堺筋本町ビル
ＪＲＥ御堂筋ダイワビル 御堂筋ダイワビル
ＪＲＥ尼崎フロントビル 尼崎フロントビル
ＪＲＥ天神三丁⽬ビル 東晴天神ビルディング

ＪＲＥ天神クリスタルビル 天神クリスタルビル

２．名称変更の理由

当投資法⼈は100％所有し意思決定が完結する物件の使⽤電⼒について、「RE100

（注）」に対応する再⽣可能エネルギー由来の電⼒に随時切り替えを進めており、今回名称

変更の対象となる全ての物件において、ビル使⽤電⼒の全量がRE100対応となります。こ

のような脱炭素社会の実現に向けた取り組みと併せて運⽤資産の名称変更を実施すること

で、当投資法⼈の保有するオフィスビルのブランドイメージを確⽴させ、より⼀層競争⼒を

向上させることを企図しております。
（注）企業が事業で使⽤する電気を100%再⽣可能エネルギーとすることにコミットする協働イニシアチブを指

します。当投資法⼈の本取り組みに関する詳細については、2021年11⽉8⽇付「RE100対応の再⽣可能エ

ネルギーの導⼊推進に関するお知らせ」をご参照ください。

3．変更⽇

2022 年 2 ⽉ 1 ⽇

以 上